1
REF.
MONTAGEHANDLEIDING
INSTRUKCJA MONTAŻU
máx.
130 kg~45-60 min
A	 143 cm
B	 60 cm

oraz numer seryjny produktu (por. informacje dot.
obsługi).
Przykład zamówienia: Nr art.: BK1054-XXX /
nr części zamiennej: 7000XXXXX / 1 szt. / nr
seryjny: .................... Należy zachować oryginalne
opakowanie produktu, ponieważ może ono być
przydatne do późniejszego transportu. Towary
można zwracać wyłącznie po uprzednim uzgodnieniu
tego faktu i w (wewnętrznym) opakowaniu
zapewniającym bezpieczeństwo podczas transportu,
w miarę możliwości w oryginalnym kartonie. Należy
pamiętać o szczegółowym opisie wady/uszkodzenia!
Ważne: ceny części zamiennych nie uwzględniają
materiałów montażowych (śrub, nakrętek,
podkładek). Jeśli są one potrzebne, należy wyraźnie
wskazać ten fakt w zamówieniu, dodając wzmiankę
„plus materiały montażowe”.
UTYLIZACJA ODPADÓW
Produkty marki HOI BY KETTLER można
poddać recyklingowi.
�Na koniec okresu żywotności należy zadbać
o odpowiednią i bezpieczną utylizację tego
produktu (lokalne punkty zbiórki).
7
3mm (1PC)
4mm (1PC)
6mm (1PC)
(1PC)
13mm/15mm (1PC)5mm (1PC)
GUÍA DE MEDICIÓN PARA LAS UNIONES ATORNILLADAS
!1 Meter
NL - AFSTAND
PL – ODSTĘP
NL – Gereedschap niet inbegrepen.
NL
KARTA POMOCNICZA DOT. POŁĄCZEŃ ŚRUBOWYCHPL
NL – Gereedschap inbegrepen.
PL – Narzędzia niedołączone
do zestawu.
NL – De schroefverbindingen moeten
regelmatig worden gecontroleerd.
PL – Połączenia śrubowe należy
kontrolować w regularnych
odstępach czasu.
PL – Narzędzia w zestawie.
8
CHECKLIST (INHOUD VAN DE VERPAKKING)
Stck.
1
1
1
1
1
1
1
1
1
M8x25mm (4PCS)
M5x12mm (3PCS)
M5x8mm (2PCS)
M8x20mm (12PCS)
φ16mmOD xφ9mmID x 1.6mmT (12PCS)
φ8mm (12PCS)
M5x8mm (4PCS)M5x10mm (4PCS)
NL
LISTA KONTROLNA (ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA)PL
9
M8x20mm (12PCS)
φ16mmOD x φ9mmID x 1.6mmT (12PCS)
φ8mm (12PCS)
13mm/15mm
NL- Let op: De componenten
bevinden zich in de piepschuim